
  
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   

 

Про  зняття з  квартирного  обліку осіб   з  числа   дітей - сиріт  та  дітей, 

позбавлених  батьківського  піклування на підставі документів, які  свідчать 

про право  власності на житловій будинок за адресою смт. Сарата, вулиця Вузька, 21 

 

       Керуючись підпунктом 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про  місцеве 

самоврядування в Україні", статтею 40 Житлового кодексу Української РСР, Постановою 

Ради Міністрів Української РСР і  Української Республіканської Ради професійних спілок 

від 11.12.1987 року № 470 "Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують  

поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень  в Українській РСР, у зв’язку із 

набуттям Трофімовою В.І. та її дітьми права власності на житловій будинок за адресою: 

смт. Сарата, вул. Вузька, будинок 21, що підтверджується витягами з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно  про реєстрацію права власності від 07.06.2022, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна – 1357418351245, який придбано за 

рахунок коштів спеціального фонду Саратської селищної ради (рішення сесії від 15.12.2017 

року № 668-VІІ «Про придбання житла для особи з числа дітей-сиріт, яка перебуває на 

квартирному обліку у виконавчому комітеті Саратської селищної ради, та користується 

правом позачергового одержання житла»), виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Зняти  з  квартирного обліку за місцем проживання та виключити із списків 

громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень   

Трофімову Валентину Іванівну 24.09.1994 р.н.,  особу  з  числа   дітей - сиріт, яка перебуває 

на квартирному  обліку при виконавчому комітеті Саратської селищної ради згідно рішення 

від 30.05.2012 року № 89. 

2.  Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                  В.Д.Райчева 

 

18 жовтня 2022 року 

 

№ 437 

 

 


